
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

от 14 декабря 2021 г. N 32/5-773 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ГОРОДСКОГО СОВЕТА 
ОТ 21.09.2021 N 30/5-690 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ 

О МУНИЦИПАЛЬНОМ ЗЕМЕЛЬНОМ КОНТРОЛЕ НА ТЕРРИТОРИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОРИЛЬСК" 

 
В соответствии со статьей 28 Устава городского округа город Норильск Красноярского края 

Городской Совет решил: 

1. Внести в Решение Городского Совета от 21.09.2021 N 30/5-690 "Об утверждении Положения 
о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования город 
Норильск" (далее - Решение) следующее изменение: 

в пунктах 2.3.1, 2.4 Решения слово "жилищного" заменить словом "земельного". 

2. Настоящее Решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете 
"Заполярная правда", но не ранее 01.01.2022. 
 

Председатель 
Городского Совета 

А.А.ПЕСТРЯКОВ 
 

Глава 
города Норильска 

Д.В.КАРАСЕВ 
 
 
 

 


